
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 
 
 
 

1/3 „Vybudování FVE pro ZŠO, Gen. Píky– PD “ 

    Dodatek 
ke smlouvě 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 10152/2024/OIMH na zhotovení a projednání projektové 
dokumentace 
 

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Smluvní strany 
 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:   Ing. David Witosz, místostarosta 
ve věcech technických:  Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního 
hospodářství 
Ing. Ivana Foldynová, referent oddělení investic, odboru investic a místního 
hospodářství 

_________________________________________________________________________________ 
IČO:     008 45 451 
DIČ:     CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav:     XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 
Číslo účtu:    XXXXXXXXX 
________________________________________________________________________________________ 
dále jen „objednatel“ 

 
a 
 
Frank Bold Energy, s.r.o. 
Sídlo:                                          Údolní 33, 602 00 Brno  
zastoupený:   
ve věcech smluvních:  XXXXXXXXX, jednatel 
ve věcech technických:  XXXXXXXXX, jednatel   
   
 
________________________________________________________________________________________ 
IČO: 08333921 
DIČ:  CZ08333921 
Peněžní ústav: XXXXXXXXX 
Číslo účtu XXXXXXXXX  
  
Zapsán: u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 112883  
 
  
 
______________________________________________________________________________________ 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

 

2/3 „Vybudování FVE pro ZŠO, Gen. Píky– PD“ 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě  
č. 10152/2024/OIMH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

čl. I. 
Úvodní ustanovení 

Dne 20.03.2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu č.10152/2024/OIMH na vypracování 

projektové dokumentace pro stavební povolení v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby 

„Vybudování FVE pro ZŠO, Gen. Píky– PD“ a k poskytnutí dalších výkonů a služeb, které souvisejí s 

projednáním a prováděním této projektové dokumentace, tj. včetně výkonu inženýrské činnosti (dále jen 

„smlouva “) 

 

čl. II. 

Předmět dodatku 

2.1 Předmětem tohoto dodatku č.1 smlouvy je zvýšení ceny za zpracování projektové dokumentace 

sjednané v čl. IV z důvodu rozšíření části předmětu plnění o projektovou dokumentaci FVE 

provozovny Aramark ( v areálu ZŠO Gen.Píky ), potvrzení technických a energetických parametrů pro 

dotační projekt a změna doby plnění dle čl. III smlouvy. Smluvní strany se v souladu s čl. XII odst. 7 

smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1, jímž se smlouva mění následovně: 

 

2.2.1. Text v čl. IV odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem s tímto zněním: 

 1. Odměna za splnění předmětu plnění dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 

 

2.2.2. Text v čl. III. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje textem s tímto zněním 

Projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnostech pro provádění stavby vč. plánu BOZP a 
všech kladných vyjádření dotčených vlastníků inženýrských sítí a orgánů státní správy bude objednateli 
předána do 150 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. V tomto termínu bude rovněž na příslušný 
stavební úřad podána úplná (řádná) žádost o vydání stavebního povolení. 

 
 
 

čl. III. 

Závěrečná ujednání 

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani 

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel 

obdrží dvě vyhotovení.  

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.  

3.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají  v platnosti beze změn. 

3.4 Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

  Cena bez DPH 
v Kč 

DPH 
Cena vč. DPH 

v Kč 

A 
Projektová dokumentace pro stavební 
povolení v podrobnostech pro provádění 
stavby, včetně plánu BOZP 

245 000,00 51 450,00 296 450,00 

B Inženýrská činnost   40 000,00   8 400,00   48 400,00 

 CENA CELKEM 285 000,00  59 850,00 344 850,00 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

 

3/3 „Vybudování FVE pro ZŠO, Gen. Píky– PD“ 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě  
č. 10152/2024/OIMH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle Směrnice SME 2022 - 05 Postup při zadávání 

veřejných zakázek schválené usnesením č. 04479/RMOb1822/75/22 Rady městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta. 

 

 

 

 
Za objednatele  

 

Datum: 18.6.2024 

Místo: Ostrava 

 

 

 

 

 __________________________________________  

Ing. David Witosz  

místostarosta 

 
 
 
Za zhotovitele 

 

Datum: 17.6.2024 

Místo: Brno 

 

 

 

 

__________________________________________  
XXXXXXXXX 
jednatel  společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-06-28T05:50:01+0000




